Нормативный правовой акт опубликован в газете
«Вестник Промышленного сельсовета» от 15.07.2022 №14
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2022 г. № 62
п.Керамкомбинат

Об отмене постановления № 3 от 12.01.2021
«О признании утратившим силу некоторых постановлений
главы Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 12.01.2021 № 3 «О признании утратившим силу некоторых постановлений главы Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области»-признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Промышленного сельсовета» и на официальном сайте администрации Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]

Глава Промышленного сельсовета 					       	                  К.Э. Кутюн